te converteres á latere tuo in latus aliud, donec compleas dies obsidionis tuæ.

9 *Et tu sume tibi frumentum, et hordeum, et fabam, et lentem, et milium, et viciam: et milles ea in vas unum, et facies tibi panes numero dierum quibus dormies super latus tuum, trecentis et nonaginta diebus comedes illud.*

10 *Cibus autem tuus quo vesceris, erit in pondere viginti stateres in die: à tempore usque ad tempus comedes illud.*

11 *Et aquam in mensura bibes, sextam partem hin: à tempore usque ad tempus bibes illud.*

12 *Et quasi subcinericium hordeaceum comedes illud: et stercore, quod egreditur de homine, operies illud in oculis eorum.*

13 *Et dixit Dominus: Sic comedent filii Israel panem suum pollutum inter gentes, ad quas ejectionis eos.*

14 *Et dixi: A, a, a, Domine Deus, ecce anima mea non est polluta; et mortificum, et laceratum à bestiis non comedi ab infantia mea usque nunc, et non est ingressa in os meum omnis caro immunda.*

15 *Et dixit ad me: Ecce dedi tibi fimum bouum pro stercore humanis: et facies panem tuum in eo.*

16 *Et dixit ad me: Filii hominis: Ecce ego conteram baculum panis in Jerusalem: et comedent panem in pondere, et in sollicitudine; et aquam in mensura, et in angustia bibent:*

17 *et deficientibus pane et aqua, corruat unusquisque ad fratrem suum: et contabescant in iniquitatibus suis.*

1 *Que tú significas recostado.*

2 Cerca de ocho onzas castellanas, ó de diez onzas romanas. Véase *Oza, Siclo*.

3 Ó cerca de once onzas. Véase *Hin*.

4 Por falta de otro combustible. Véase *Pan*. Algunos opinan que todo lo dicho fue una mera vision profética, con la cual quiso el Señor anunciar los sucesos futuros, conforme al estilo de hablar de los pueblos orientales. Véase

mas, y no te podrás volver del un lado al otro, hasta que hayas cumplido los dias del sitio.

9 Tú pues haz prevencion de trigo, y cebada, y habas, y lentejas, y mijo, y alverja; y ponlo todo en una vasija, y te harás de ello panes, segun el número de los dias en los cuales dormirás sobre tu costado: trescientos y noventa dias comerás de ellos.

10 Y lo que comerás para tu sustento será veinte siclos de peso cada dia: lo comerás una sola vez al dia.

11 Beberás tambien el agua con medida, esto es, la sexta parte de un hin: la beberás una sola vez al dia.

12 Y el pan le comerás cocido bajo la ceniza ó rescoldo, como una torta de cebada; debajo de la ceniza de excremento humano le comerás, á vista de ellos.

13 Y dijo el Señor: De este modo los hijos de Israel comerán su pan inmundo entre los gentiles, á donde yo los arrojaré.

14 Entonces dije yo: Ah, ah, Señor Dios! Ah! mira que mi alma no está contaminada, y desde mi infancia hasta ahora no he comido cosa mortífica, ni despedazada de fieras, ni jamás he entrado en mi boca especie ninguna de carne inmunda.

15 Y respondiome el Señor: He aquí que en lugar de excremento humano, te daré á tí estiércol de bueyes, con el cual cocerás tu pan.

16 Y añadiome: He aquí, oh hijo de hombre, que yo quitaré á Jerusalem el sustento del pan; y comerán el pan por onzas, y aun con sobresalto, y beberán agua muy tasada, y llenos de congoja: y el faltándoles al cabo el pan y el agua, vendrán á caer muertos unos sobre otros, y quedarán consumidos por sus maldades.

se *Profeta, Hebraimos*, y la *Advertencia* que precede á este libro. En el hebreo 7227146-*Jugeneh*: le *cocerás*.

5 Denotábase con esto el extremo de miseria á que llegarán los judios durante el sitio, en castigo de sus crímenes; pues se verian precisados á valerse de lo mas inmundo para disponer su comida.

6 *Levit. XI. v. 11. 24.—XVII. v. 15.*

CAPÍTULO V.

El Señor manda á Ezequiel que con ciertas señales y palabras intime á los hebreos su entera destruccion.

1 *Et tu, fili hominis, sume tibi gladium acutum, radentem pilos: et assumes eum, et duces per caput tuum, et per barbam tuam: et assumes tibi stateram ponderis, et divides eos.*

2 *Tertiam partem igni combures in medio civitatis, juxta completionem dierum obsidionis: et assumes tertiam partem, et concides gladio in circuitu ejus: tertiam verò aliam disperges in ventum, et gladium nudabo post eos.*

3 *Et sumes inde parvum numerum: et ligabis eos in summitate pallii tui.*

4 *Et ex eis rursum tolles, et projicies eos in medio ignis, et combures eos igni: et ex eo egredietur ignis in omnem domum Israel.*

5 *Hec dicit Dominus Deus: Ista est Jerusalem: in medio gentium posui eam, et in circuitu ejus terras.*

6 *Et contempsit judicia mea, ut plus esset impia quam gentes; et precepta mea ultrá quam terras, que in circuitu ejus sunt: judicia enim mea propececerunt: et in preceptis meis non ambulaverunt.*

7 *Idcirco hæc dicit Dominus Deus: Quia superastis gentes, que in circuitu vestro sunt, et in preceptis meis non ambulastis, et judicia mea non fecistis, et juxta judicia gentium, que in circuitu vestro sunt, non estis operati,*

8 *Idem hæc dicit Dominus Deus: Ecce ego ad te, et ipse ego faciam in medio tui judicia in oculis gentium.*

1 Delineada en el ladrillo.

2 En que representarás el sitio.

3 Ó tierras. La voz hebrea *אֲרָצוֹת* jereb es may